
MANTEX SNO - na lehké slitiny a hliník
Nekorozivní a plyny netvořící roztok k rozpouštění krust, obsahující speciální zvlhčovací, protipěnivé a korozi zabraňující 
substance. Obzvláště vhodné pro otopné systémy, výměníky, chladicí okruhy a chladicí věže, obsahující komponenty 
vyrobené z lehkých slitin nebo hliníku.
Návod k použití:
Nařeďte MANTEX SNO v poměru 1:5 až 1:10 s čistou vodou. Roztok nechte cirkulovat v systému, který se má zbavit 
usazenin. Postupně můžete koncentraci zvyšovat. Čistění je hotové, když se ve zpátečce pumpy přestanou tvořit bub-
liny. Občas zkontrolujte pH, aby byl roztok účinný; pH by mělo být kolem 1. Po ukončení čisticí procedury propláchněte 
systém zásaditým roztokem (N-105) a pak vodou.
Bezpečnostní listy najdete na www.regulus.cz
Obsahuje nebezpečnou látku:
Kyselina orthofosforečná - CAS 7664-38-2 (70-74%)
R věty:
R 34 Způsobuje poleptání
S věty:
S 26 Při zasažení očí okamžitě důkladně propláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc; S 28 Při styku s kůží oka-
mžitě omyjte velkým množstvím vody; S 1/2 Uchovávejte uzamčené a mimo dosah dětí; S 36/37/39 Používejte vhodný 
ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít; S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se 
dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (je-li možno, ukažte toto označení).
Telefon pro případ mimořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402,
Klinika nemocí z povolání,
Toxikologické informační středisko (TIS), Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2
Výrobce:
Manta Ecologica S.r.l.,Italy
Distributor: REGULUS spol. s r.o.

Do Koutů 1897/3      http://www.regulus.cz
143 00 Praha 4       E-mail: obchod@regulus.cz

HDPE

2

C - žíravýžíravý


